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RENDEZVÉNYEK

Hang(oldódás) a Lencsési Könyvtárban

Virók Anna varázshangtára 2022. április 22-én,
pénteken 18 órától a Lencsési Könyvtárban. 

"Varázshangtáram, valamint dalok és versek által egy 45
perces hang-relaxációra hívlak benneteket." 

Téma: a Föld napja. 

Hozzájárulás: 2000 Ft, könyvtári tagoknak: 1500 Ft.

Anyák napi kézműves foglalkozás

Anyák napi kézműves foglalkozás 2022. április 23-án,
szombaton 14:00 és 17:00 óra között a Békés Megyei
Könyvtár Digilaborjában.  

Készíts anyák napi meglepetést vagy praktikus
könyvjelzőt! A foglalkozást Kácsorné Győri Éva vezeti.  

A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy
ingyenes könyvtári regisztrációs jegyhez kötött.

Beszélgetés a kortárs fantasy és sci-fi
irodalomról

Folytatódik a Kortársak élőben rendezvénysorozat!  

2022. április 28-án, csütörtökön 17 órától vendégünk
Kleinheincz Csilla író, a Gabo Kiadó szerkesztője, Az
év magyar science fiction és fantasy novellái
szerkesztője és Rusvai Mónika író.  

A részvétel díjtalan.

http://konyvtar.bmk.hu/hirlevel
http://www.facebook.com/BekesMegyeiKonyvtar
https://www.facebook.com/BMKGyermekkonyvtar
https://www.instagram.com/bekesmegyeikonyvtar/
https://www.youtube.com/c/bekesmegyeikonyvtar
https://www.tiktok.com/@bekesmegyeikonyvtar


Európa-nap és Uniós futás a Széchenyi ligetben

Ünnepeljük együtt az Európa-napot április 30-án és
május 1-én, Békéscsabán!  

Az Európai Bizottság Magyarországi Képviselete és a
Europe Direct Békés Európa-napot tart május
elsején a Széchenyi ligetben. A program a Csabai
Majálissal együttműködésben valósul meg. Várunk
minden érdeklődőt 10.00-17:00 óra között az Európa-
sátornál ingyenes gyermek- és családi programokkal és
játékokkal, EU-val kapcsolatos tájékoztatással, ingyenes kiadványokkal, rengeteg apró ajándékkal. A
programot idén is kvízek, játékok színesítik. Az Európa-totót helyesen kitöltők közül egy helyi nyertest
sorsolunk ki, aki esélyes lesz megnyerni az EU-totó fődíját egy kb. 1200 euró értékű elektromos városi
kerékpárt.  

Az Európa-nap kísérő rendezvénye a 18 év - 18 km Uniós futás, amire idén az Európa-napot megelőző
napon, április 30-án (szombaton) kerül sor. A futásra az alábbi linken lehet regisztrálni.

Kortársak élőben: Lipcsey Emőke

2022. május 3-án, kedden 17 órától a vendégünk
Lipcsey Emőke Svédországban élő író, költő, műfordító
és zenész. Magyarul és svédül ír. Pályáját a Magyar
Műhely folyóiratnál kezdte. Új kötete 2021-ben Ugyanaz a
folyó címmel jelent meg.  

"Vannak történetek, amelyek úgy, ahogy vannak, kerek
egészet alkotnak. Semmit nem kell rajtuk igazítani. Az én
történetem is ilyen."  

A részvétel díjtalan.

Kortársak élőben: G. Nagy Lilla Imola

2022. május 5-én, csütörtökön 17 órától vendégünk
G. Nagy Lilla Imola író.  

G. Nagy Lilla Imola Püspökladányban született, sokáig
Olaszországban élt, majd topmodell karrierjét feladva a
Vajdaságban telepedett le, könyveket ír.  

A részvétel díjtalan.

KÉPIDŐ-IDŐKÉP

KÉPIDŐ-IDŐKÉP címmel megjelent, a békéstáji
képzőművészet hagyományát és kortárs folyamatait
bemutató kötetről beszélget Ábrahám György Imre
író, költő és Szilágyi András művészeti író, filozófus,
költő, a kötet szerzője.  

Időpont: 2022. május 12. (csütörtök) 17:00  

A részvétel díjtalan.

A szervezők a programváltoztatás jogát minden esetben fenntartják!

https://rb.gy/731sbr


Lap tetejére

HÍREK

100 éve született Lipták Pál - kvízjáték

100 éve, 1922. április 14-én született Lipták Pál Kossuth-díjas
könyvtárigazgató, festőművész, könyvkiadó, műgyűjtő.
Kvízjátékunkkal a Békés Megyei Könyvtár alapító igazgatójának életére
és munkásságára emlékezünk.  

A játék időtartama: 2022. április 14. - május 14. éjfél 
A sorsolás időpontja: 2022. május 21-én az I. Csabai könyvbörzén. 
A helyesen válaszolók között könyvcsomagokat sorsolunk ki. A fődíj egy darab Lipták Pál-grafika. 
A nyerteseket e-mailben vagy telefonon értesítjük. 

A kvíz az alábbi linkre kattintva érhető el.

Lipták 100 - Meseíró pályázat

A Békés Megyei Könyvtár Gyermekkönyvtára Lipták Pál 100.
születésnapja alkalmából meseíró pályázatot hirdet általános
iskolai alsó-, felső tagozatos, középiskolai és felnőtt kategóriában.  

Lipták Pál nem csak kiváló könyvtárigazgató, hanem festőművész is volt.

Pályázni a kiírásban látható egyik képről írt mesével lehet. Részletek >>

Rajzpályázat: A jövő könyvtára

Alapításának 70. és Lipták Pál születésének 100. évfordulója alkalmából
rajzpályázatot hirdet a Békés Megyei Könyvtár. 
Mutasd meg alkotásoddal, szerinted milyen lesz a könyvtár 70 év
múlva! 
A legjobb munkákat kiállítjuk a könyvtárban, a két legjobbra értékelt
pályamű alkotói pedig értékes jutalomban részesülnek. Nyeremény: értékes rajzeszközök.  

Részletes tájékoztató >>

Válogatás az Artotékából - Lipták Pál születésének 100.
évfordulója tiszteletére

Lipták Pál születésének 100. évforduló alkalmából kiállítás nyílt a
könyvtár rejtett kincseiből, melyeket a könyvtár alapító-igazgatója
gyűjtött össze. Olyan műalkotásokat láthat a közönség, melyeket az
1990-es évek eleje óta nem mutattunk meg. A kiállítás anyagát
válogatta és rendezte: Ván Hajnalka művészettörténész.  

A kiállítás 2022. május 14-ig látható a könyvtár első emeletén.

Dzsungel a könyvtárban

2022. április 4-től tigriskiállítás látható a könyvtár első emeletén, a gyermekkönyvtár előtt. Május 29-ig
200 tigrises tárgy várja az érdeklődőket!  

https://bit.ly/3ODV9lR
https://bit.ly/3jZdLOQ
https://bit.ly/3vBG9ft


A kiállított tárgyak alkotóinak, tulajdonosainak köszönjük a részvételt!

Lezajlott az első könyvtári FIFA bajnokság

Tizennégy fő részvételével április 19-én délután rendeztük meg az
első FIFA bajnokságot a könyvtár Gameterében. Az egyenes
kieséses szakasz után a három versenyben maradt játékos
körmérkőzéseket játszott, végül a döntő összecsapáson Péter
győzedelmeskedett a Manchester City csapatával. A bajnokság
második helyezettje Szabolcs (Liverpool) lett, a harmadik helyen Ákos végzett (Real Madrid). Köszönjük a
részvételt, és gratulálunk a helyezetteknek!  

Az első három helyezett nyereményét a Burger King és a BEE Academy biztosította.  

A rendezvényen készült fotók >>

Kollégánk előadása Szentendrén

Kollégánk, Kertész Zoltán Amerikai Makerspace tapasztalatok - egy
szolgáltatási modell és annak hazai adaptálása címmel tartott előadást a
szentendrei Hamvas Béla Pest Megyei Könyvtárban.  

A szakmai továbbképzésen a hazaiak mellett dán, kanadai, norvég és
szlovák előadók mutatták be újdonságaikat, jó gyakorlataikat.

70 éves a Békés Megyei Könyvtár - helyes válaszok

Megtörtént a 70 éves a Békés Megyei Könyvtár kvízjáték sorsolása. A
nyerteseket e-mailben értesítettük. Gratulálunk a nyerteseknek!  

A kvízjáték helyes válaszai a honlapunkon érhetők el.

Lap tetejére

SZOLGÁLTATÁSOK

Hírességek sétánya

A Hírességek sétányát a Munkácsy-negyed részeként a
Békés Megyei Könyvtár és a Csabagyöngye Kulturális
Központ közötti területen alakították ki. A járóköveken
tizenöt jeles személyiség nevét örökítették meg.  

Olvasd le a sétányhoz kihelyezett QR-kódot - vagy
kattints az alábbi linkre -, majd válaszd a
Hírességek sétánya elnevezésű útvonalat! Ismerd
meg a csabai hírességeket, és válaszold meg a feltett
kérdéseket!

https://bit.ly/3v2iIgj
https://bit.ly/3EwJAIt
https://bit.ly/3jX8YNM


Születésnapi ajándékot keres? Íme egy ideális
ajándék!

A füzetes, dossziés és műbőrkötéses kivitel mellett
immár képkeretbe helyezve is megrendelheti a jeles
napon megjelent újság címlapját. A címlapon
elhelyezzük az ünnepeltről szóló gólyahírt és a színes
gyerekkori fotót, kinyomtatjuk A3-as papírra, és
képkeretbe helyezzük. A képkeret kiválóan mutathat
az ünnepelt szobája vagy irodája falán!  

Részletes tájékoztató >>

Lap tetejére

ÚJ BESZERZÉSEK

Ízelítő új filmjeinkből:

     

    

Ízelítő új zenei CD-inkből:

https://bit.ly/3xN5jub
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IMPRESSZUM

Védje a természetet!

Kérjük, gondoljon a környezetre és csak szükséges esetben nyomtassa ki ezt az e-mailt. 
Mi megőrizzük mindet elektronikusan, így ha kíváncsi a korábbi hírleveleinkre, megtekintheti azokat a
honlapunkon.

Elérhetőségek:

Név: Békés Megyei Könyvtár 
Cím: 5600 Békéscsaba, Kiss Ernő u. 3. 
Telefon: 66/530-200 
E-mail: titkarsag@bmk.hu 
Honlap: http://konyvtar.bmk.hu 

http://konyvtar.bmk.hu/hirlevel
mailto:titkarsag@bmk.hu
http://konyvtar.bmk.hu/

